

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ ЧАРЛЫЫ

УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О поощрении Почетной грамотой Главы Республики Тыва

За многолетнюю добросовестную работу наградить

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

НЕЦВЕТАЕВА Николая Николаевича – мастера паромной переправы общества с ограниченной ответственностью «Мостостроительное Управление»

НУРЗЕТ Алену Артааевну — начальника отдела бюджетной политики в сферах государственного управления, национальной обороны и безопасности Министерства финансов Республики Тыва

ХАНГАЕВА Василия Валентиновича — главного специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации Улуг-Хемского кожууна

ШАБАЛИНСКОГО Андрея Михайловича — заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Голевская горнорудная компания».

За многолетнюю добросовестную работу в области образования наградить

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

БАЙКАРА Розу Туматовну — учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Баян-Колской средней общеобразовательной школы Кызылского кожууна

БАРАНОВУ Веру Михайловну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №1 «Солнышко» г. Шагонара Улуг-Хемского кожууна

БАЯНДАЙ Милану Владимировну – учителя начальных классов муниципального бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 им. Героя Советского Союза Т.Б. Кечил-оола г. Кызыла

ХЕРТЕК Елену Окал-ооловну — заведующую муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Аржаан» с. Кызыл-Мажалык Барун-Хемчикского кожууна

ХОМУШКУ Валентину Дорзуковну — учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Эрги-Барлык» Барун-Хемчикского кожууна.

За многолетнюю добросовестную работу в отрасли сельского хозяйства наградить

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

КУНГАА Валентину Самбуевну – главу крестьянского (фермерского) хозяйства с. Иштии-Хем Улуг-Хемского кожууна.

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол

г. Кызыл 29 августа 2018 г. № 169